
Cadets-Juniors Feminine Tableau   (9 Par.)

1 - 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE FRA 0740667 AURA

2 - 0740640 ANNECY DOJO KARATE FRA 0740640 AURA

3 - 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN FRA 0850005 PAYS DE LA LOIRE

3 - 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE FRA 0370001 CENTRE VAL DE LOIRE

5 - 0440666 KEN ZEN FRA 0440666 PAYS DE LA LOIRE

5 - 0750022 SPORTING INTERN K C FRA 0750022 ILE DE FRANCE

Seniors Feminine Tableau   (7 Par.)

1 - 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN FRA 0200014 CORSE

2 - 0740640 ANNECY DOJO KARATE FRA 0740640 AURA

3 - 0380676 KARATE CLUB DE CRAS FRA 0380676 AURA

3 - 0750022 SPORTING INTERN K C FRA 0750022 ILE DE FRANCE

5 - 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR FRA 0680618 GRAND EST

5 - 0010606 ELITE KARATE CLUB FRA 0010606 AURA

Cadets-Juniors Masculin Tableau   (14 Par.)

1 - 998 7706 ES CKS-BOISSY FRA 9987706 ILE DE FRANCE

2 - 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART FRA 0910626 ILE DE FRANCE

3 - 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN FRA 0850005 PAYS DE LA LOIRE

3 - 0740640 ANNECY DOJO KARATE FRA 0740640 AURA

5 - 0830680 SAMOURAI TOULON VAR KARATE FRA 0830680 PACA

5 - 0830063 KARATE CLUB GARDEEN FRA 0830063 PACA

7 - 0680627 IMKS KARATE COLMAR FRA 0680627 GRAND EST

7 - 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARATE FRA 0360602 CENTRE VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE KATA EQUIPES - LILLE - 03 AVRIL 2022
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Seniors Masculin Tableau   (10 Par.)

1 - 0950034 ASS AMICALE SPORTIVE SARCELLES KARATE FRA 0950034 ILE DE FRANCE

2 - 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART FRA 0910626 ILE DE FRANCE

3 -  0750022 SPORTING INTERN K C FRA 0750022 ILE DE FRANCE

3 - 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE FRA 0370001 CENTRE VAL DE LOIRE

5 - 0440666 KEN ZEN FRA 0440666 PAYS DE LA LOIRE

5 - 0950622 TEAM KOMBAT CLUB SAINT BRICE FRA 0950622 ILE DE FRANCE

7 - 0020013 AS KARATE SOISSONS FRA 0020013 HAUTS DE FRANCE
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CHAMPIONNAT DE FRANCE KATA MCJS - IND - LILLE - 02 AVRIL 2022

Cadet Feminine Tableau   (57 Par.)

1 - 10965247 ORDONEZ INES FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE ILE DE FRANCE

2 - 10725362 YVON SYDNEY FRA 0540029 KARATE CLUB LONGUYONNAIS GRAND EST

3 - 10569301 GERAUD NOEMIE FRA 0310084 KARATE CLUB LE VERNET OCCITANIE

3 - 10375937 BUI MAI-LINH FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE AURA

5 - 10723279 HERRMANN ADELIA FRA 0590605 RYU KARATE RUMEGIES HAUTS DE FRANCE

5 - 10720765 MOUS SAJIA FRA 0780689 HOUDAN KARATE DO ILE DE FRANCE

7 - 10920480 VILANOVA JULIA FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL OCCITANIE

7 - 10754609 DECOUZON ALIXIA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

Junior Feminine Tableau   (50 Par.)

1 - 10379800 VINCENT KETHLEEN FRA 0770625 A S C KARATE CHANTELOUP ILE DE FRANCE

2 - 10467246 SAMPIERI CASSANDRA FRA 0200642 KARATE CLUB GOJU RYU CORSE

3 - 10375937 BUI MAI-LINH FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE AURA

3 - 10608970 GIANNECHINI JULIETTE FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN CORSE

5 - 10611827 HUYET DUMONG JUSTINE FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

5 - 10446710 NGOAN CAROLINE FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

7 - 10490315 GOORIMOOTHY YASHNI FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

7 - 10721826 GUILLET EMILIE FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE AURA

Minime Feminine Tableau   (55 Par.)

1 - 10965247 ORDONEZ INES FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE ILE DE FRANCE

2 - 10920480 VILANOVA JULIA FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL OCCITANIE

3 - 10898034 VAUCELLE-SPELLE NINON FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

3 - 10892406 DESPUJOL AURORE FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE ILE DE FRANCE

5 - 10734867 SCARFONE MORGANE FRA 0830751 ASSOCIATION SPORTIVE BRIGNOLES KARATE 83 PACA

5 - 11167492 HOAREAU GABRIELLE FRA 9740726 SHOTOKAN KARATE SUD REUNION REUNION

7 - 10935271 PICAZO LUQUE ELEONOR FRA 0590151 SEIKEN KARATE DO CLUB HAUTS DE FRANCE

7 - 10821790 TETARD BLANCHE FRA 0060729 KARATE MAKOTO NICE SAINT ROCH PACA
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Senior Feminine Tableau   (48 Par.)

1 - 01350811 FERACCI ALEXANDRA FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN CORSE

2 - 10168821 TAILY HELVETIA FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

3 - 10790380 PIERI LAURA FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN CORSE

3 - 09459058 FERACCI LAETITIA FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN CORSE

5 - 10241918 SANCHEZ EMMA FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE AURA

5 - 10300881 SEVERAN LEA FRA 0060859 SHIN GI TAI PACA

7 - 10439327 BARBARIN NATACHA FRA 0380676 KARATE CLUB DE CRAS AURA

7 - 10611827 HUYET DUMONG JUSTINE FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

Cadet Masculin Tableau   (60 Par.)

1 - 10811308 NOUR MAURIS LORICK FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

2 - 10806499 PERINI CAMIL FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE ILE DE FRANCE

3 - 10641934 CAM THOMMY FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

3 - 10721927 LESTE ENZO FRA 9740681 KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON REUNION

5 - 10894005 BAREGE DAMIEN FRA 9740726 SHOTOKAN KARATE SUD REUNION REUNION

5 - 10509117 TRAN FABRICE FRA 0930080 K C V O ILE DE FRANCE

7 - 10983656 HUYET DUMONG THOMAS FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

7 - 10725741 NGUYEN TOAN FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA CENTRE VAL DE LOIRE

Junior Masculin Tableau   (59 Par.)

1 - 10474106 HOFFMANN LUCAS FRA 0950034 ASS AMICALE SPORTIVE SARCELLES KARATE ILE DE FRANCE

2 - 10564035 CHAFFORT LUCAS FRA 0200014 ATHLETIC CLUB AJACCIEN CORSE

3 - 10811308 NOUR MAURIS LORICK FRA 0700002 KARATE CLUB DE LURE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

3 - 10740728 PELTIER TOM FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE CENTRE VAL DE LOIRE

5 - 10385260 DONSE TEO FRA 0770616 C K S EN PAYS CRECOIS ILE DE FRANCE

5 - 10622653 TELLIEZ-MORENI MANOLO FRA 0830680 SAMOURAI TOULON VAR KARATE PACA

7 - 10304231 GERMAIN PAUL FRA 0830063 KARATE CLUB GARDEEN PACA

7 - 10379279 COHONER YANIS FRA 0680627 IMKS KARATE COLMAR GRAND EST
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Minime Masculin Tableau   (53 Par.)

1 - 10973425 RAMDANI MOHAMMED HAROUN FRA 0950034 ASS AMICALE SPORTIVE SARCELLES KARATE ILE DE FRANCE

2 - 10990057 FRANCES ADRIEN FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

3 - 10721407 CEDOLIN MATTEO FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

3 - 10983656 HUYET DUMONG THOMAS FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE AURA

5 - 10842566 MBAREK ADAM FRA 0310029 TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCCITANIE

5 - 10806499 PERINI CAMIL FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE ILE DE FRANCE

7 - 10992884 THEVENIN MIKAEL FRA 9740705 SPORTING KARATE CLUB CARPIN REUNION

7 - 10725741 NGUYEN TOAN FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA CENTRE VAL DE LOIRE

Senior Masculin Tableau   (56 Par.)

1 - 10247339 NGOAN FRANCK FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

2 - 09262313 MONTARELLO ENZO FRA 0130243 KARATE CLUB LE  RONIN PACA

3 - 10305014 TRAN FABIEN FRA 0930080 K C V O ILE DE FRANCE

3 - 10235011 POISSON HUGO FRA 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART ILE DE FRANCE

5 - 10050732 MORASSI SOREY FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE CENTRE VAL DE LOIRE

5 - 10313902 NOEL ARTHUR FRA 0540062 KARATE DO LONGWY GRAND EST

7 - 10192668 COUTIERE GAETAN FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE CENTRE VAL DE LOIRE

7 - 10797716 SANTONI NILS FRA 0130243 KARATE CLUB LE  RONIN PACA
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